TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 0013/2020 DO
PREGÃO Nº 214/2019 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DA CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER E A
EMPRESA AMERICANA SERVIÇOS LTDA PARA O FIM QUE NELE SE DECLARA.

                      O MUNICIPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretaria da Cultura, Juventude, Esporte
e Lazer, com sede em Sobral-Ce, situada a Rua Viriato de Medeiros nº 1250, Centro, CNPJ
07.598.634/0001-37, neste ato designada simplesmente CONTRATANTE, representada por seu
Secretário de Cultura, Juventude, Esporte e Lazer o Sr. EUGÊNIO PARCELI SAMPAIO SILVEIRA
residente e domiciliado neste município e a empresa AMERICANA SERVIÇOS LTDA, com sede no
município de Sobral, Estado do Ceará, sito à Rua Galdino Araújo, 306, inscrita no CNPJ nº
04.281.612/0001-50, neste ato representado por seu representante legal a Sra. Alana Cristina
Mesquita Albuquerque, brasileira, portador da Cédula de Identidade nº 20020311114030 e CPF nº
025.138.363-67, doravante denominada CONTRATADA, resolve apostilar o Contrato n° 0013/2020
sob a modalidade de Pregão 214/2019, para inclusão de rubrica orçamentárias de n°
2201.04.122.0070.2.274.3.3.90.39.00.1.001.0000.00.
                    Permanecem inalterados todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente
celebrado.

                    E assim, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Apostilamento
lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada.

Sobral-Ce., 04 de maio de 2020.

         ____________________________________
EUGÊNIO PARCELI SAMPAIO SILVEIRA

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

1.   ________________________________      2.________________________________
     CPF:                                                                             CPF: